平成 27 年 10 月 16 日

関係各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般社団法人置賜自給圏推進機構

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 専務理事	 	 井上	 肇

平成 27 年度経済産業省「地域資源活用	 ネットワーク形成支援事業」

恋とりっぷ＠山形おきたまパワースポット王国プロジェクト事業

第３回ワークショップ	 ご案内

拝啓

	 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

	 この度、経済産業省による地域資源活用ネットワーク形成支援事業の採択を受け、置賜地域において観光を通

じた地域おこしに取り組む方々のご協力を賜り、観光商品の作成に向けたワークショップも今回で第 3 回となり

ました。

前回のワークショップの結果を踏まえたストーリー（案）の検討のため、10 月 16 日（金）に第 3 回ワークシ

ョップを実施いたします。大変恐縮ではございますが、下記詳細をご確認の上、ご出席下さいますようご案内申

し上げます。

	 なお、出欠につきまして、10 月 14 日（水）17 時 00 分まで FAX（022－299－1420）または E―mail

（ito-k@prokatu.jp）にて伊藤までご連絡ください。
（事務局：㈱プロジェクト地域活性	 伊藤かがり）

記

	 	 	 	 日	 	 時	 平成 27 年 10 月 16 日（金）

15 時 00 分～17 時 00 分（予定）

	 	 	 	 場	 	 所	 伝国の杜	 置賜文化ホール内「第 2 小会議室」

	 	 	 	 	 	 	 	 	 〒992-0052	 山形県米沢市丸の内１丁目２−１

TEL	 /	 0238-26-2666

	 内	 	 容	 ワークショップ

「ストーリー（案）の検討」

ご希望者につきましては、18 時より花膳で懇親会を予定しております。（会費 4,500 円）

	 	 【送付先】	 FAX：022-299-1420	 E-mail：ito-k@prokatu.jp	 （担当：伊藤かがり）

平成 27 年	 	 月	 	 日

	 	 ワークショップ・懇親会出欠確認書

	 	 	 講演及びワークショップに	 	 	 	 	 	 	 	 	 出	 席	 	 ・	 	 欠	 席	 	 	 します

懇親会に	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 出	 席	 	 ・	 	 欠	 席	 	 	 します

貴団体名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 役職	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ご氏名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 役職	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ご氏名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 役職	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ご氏名

＜会場地図＞

mailto:ito-k@prokatu.jp
mailto:ito-k@prokatu.jp